L. ANNAEI SENECAE PHILOSOPHI et M. ANNAEI SENECAE RHETORIS *Opera quae exstant omnia*, cum omnibus commentariis... Praeterea hac editione accesserunt ... I. DALECHAMPII et Th. DE IUGES uariae lectiones et notae... haec omnia studio, labore, & sumptibus Th. DE IUGES, Aureliae (Allobrogum) excudebat Alexander Pernetus 1628.

In folio; testo Lipsio; molto più importanti le collazioni e le congetture a margine (con rinvii alfabetici) ed in calce ai singoli capitoli (con rinvii numerici), residuo del lavoro preparatorio di J. Dalechampius (1513-1588) per una nuova edizione di Seneca, mai pubblicata, poi raccolto ed arricchito dall'editore, de Juges, ed accresciuto con una scelta dalle note di Erasmo, Pinciano, Mureto, Lipsio, Iureto. Alcuni esemplari portano la data del 1627 o Geneuae come luogo di edizione.

L. ANNAEI SENECAE PHILOSOPHI *Opera / quae exstant omnia*. A Iusto LIPSIO emendata et Scholiis illustrata. Editio quarta, atque ab ultima Lipsi manu: Aucta Liberti FROMONDI Scholiis ad Quaestiones Naturales, & Ludum de morte Claudij Caesaris; quibus in hac editione accedunt eiusdem Liberti FROMONDI ad Quaestiones Naturales excursus noui, Antuerpiae ex off. Plantiniana Balthasaris Moreti 1652.

In folio; le incisioni e l'impaginazione corrispondono a quelle del 1632, tuttavia, nella lettera liminare al lettore (p. 14 senza numerazione) B. Moretus avverte che il testo è stato corretto rispetto.

## La recensio di J.F. Gronovio

L. ANNÆI SENECAE PHILOSOPHI *Opera omnia* Ex ult: I. LIPSII emendatione et M. ANNÆI SENECAE RHETORIS *quae Exstant* Ex And. SCHOTTI recens., Lugduni Bataurum Apud Elzeuirios, 3 voll., 1640.

In 12.; senza note ma con *Argumentum et ordo* del Lipsio ed *index rerum* nel vol. III; i voll. II e III sono datati al 1639.

L. ANNÆI SENECAE PHILOSOPHI *Opera Omnia*, Ex ult. I. LIPSII et I. F. GRONOVII emendat. et M. ANNÆI SENECAE RHETORIS *quae exstant* ex And. SCHOTTI recens., Lugduni Bataurum Apud Elzeuirios, 3 voll., 1649.

In 24.; testo privo di commento, ma con *Argumentum et ordo* del Lipsio.

Joh. Fred. GRONOVII *Ad L. & M. Annaeos Senecas notae*, Lugduni Bataurum ex officina Elzeuiriana 1649.

In 24.; volume IV del precedente.

L. ANNÆI SENECAE PHILOSOPHI ex ult. I. LIPSII et I. Federici GRONOVII emendat. et M. ANNÆI SENECAE RHETORIS *Quae exstant*, Venetiis, 3 voll., 1658.

In 12.; prima ristampa, pressoché sconosciuta, senza note e con *Argumentum et ordo* del Lipsio.

L. ANNÆI SENECAE PHILOSOPHI *Opera Omnia*, Ex ult. I. LIPSII et I.F. GRONOVII emendat. et M. ANNÆI SENECAE RHETORIS *quae exstant* ex And. SCHOTTI recens., Amstelodami Apud Elzeuirios, 3 voll., 1659.